
odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 

 

 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz  
č. ú.:  882733379/0800 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

 

INFORMACE PODÁNÍ KANDIDÁTNÍ LISTINY 

   

Ode dne 12. června 2024 je možné podávat kandidátní listiny pro volby do Zastupitelstva Ústeckého 

kraje, které se uskuteční ve dnech 20. – 21. září 2024. 

Kandidátní listiny se podávají nejpozději 66 dnů přede dnem voleb, tj. do dne 16. července 2024 do 

16:00 hodin.  

 

Kandidátní listina může být doručena: 

 osobně – doručením na podatelnu krajského úřadu, 

 osobně – doručením na krajský úřad pověřenému pracovníkovi, 

 prostřednictvím držitele poštovní licence – není rozhodující doba podání zásilky, ale zda byla 

kandidátní listina doručena krajskému úřadu v zákonem stanoveném termínu, 

 datovou schránkou – kandidátní listina bude připojena ve formě platného výstupu 

autorizované konverze z listinné podoby do podoby elektronické nebo s uznávaným 

elektronickým podpisem osob, jejichž podpis se na kandidátní listině vyžaduje. 

 

Zákonem stanovený termín pro podání kandidátních listin je 

do dne 16. července 2024 do 16:00 hodin. 

 

Doporučujeme: 

 kandidátní listiny pro volby do Zastupitelstva Ústeckého kraje podávat pověřeným 

pracovníkům krajského úřadu osobně zmocněncem, který je oprávněn na místě odstranit 

případné zjištěné nedostatky, 

 domluvit si u pověřeného pracovníka datum a čas podání a projednání kandidátní listiny i 

mimo úřední dny. 

 

Úřední dny: 

Pondělí     08:00 – 17:00 

Středa  08:00 – 17:00 

 

 

Oprávnění pracovníci krajského úřadu: 

pracovník funkce kancelář telefon 

Ing. Michaela Válková referent 128 475 657 308 

Ing. Dita Motlová vedoucí oddělení KŽÚ 116 475 657 136 

Ing. Květoslava Milerová vedoucí odboru SČ a KŽÚ 107 475 657 110 

 


